22
Recuperatori di calore con scambiatore a piastre in controcorrente, controllo automatico e
motori EC Technology, per installazione in controsoffitto
RECUP/EC-BS
Codice di ordinazione
Caratteristiche comuni:
•	Ventilatori EC tipo Plug Fan regolabili
0-10 V.

recuperatore
Pressione
disponibile
Potenza
nominale
Intensità
nominale
Tensione
50/60 Hz
Livello di
rumore irra-
diato a 5 m
Peso circa According
ErP
(m³/h) (%) (Pa) (kW) (A) (V) dB (A) (Kg)
RECUP/EC-800-BS 800 86,5 70 0,39 2,91 1/230 45 78 2018
RECUP/EC-1200-BS 1200 86,8 70 0,32 1,16 1/230 34 105 2018
RECUP/EC-1600-BS 1600 86,2 100 0,53 2,11 1/230 40 178 2018
RECUP/EC-2100-BS 2100 88,0 100 0,76 3,14 1/230 43 216 2018
RECUP/EC-2700-BS 2700 86,9 100 1,23 5,17 1/230 50 216 2018
Informazioni sulla direttiva 2009/125/CE scaricabili dal sito web di SODECA o da QuickFan Selector
Erp. (Energy Related Products)
Dimensioni in mm
A B1 B2 C D1 D2 D3 E G1 G2 d